
PREFEITURA MUNICIPAL DE
5'

GQVERNU HIEEIIENTE

[ ESTADO DO CEARA — MUNICiPIO DE CANINDE - CE — AVISO DE LICITACAO —
E CONCORRENCIA ELETRONICA N9 006/2024—CP. o Municipio de Canindé-CE # torna
pfiblico para conhecimento dos interessados que a partir do dia 18 de abrii do 2024 {as
10h (horério de Brasilia), através do site: www.micomprasorgbr — "Acesso
Identificado no link especifico", em sesséo pfiblica por meio de comunicagéo via
internet, iniciaré os procedimentos de recebimento das propostas de pregos,
encerrando no dia 03 maio de 2024 as 0% (horério de Brasilia] o procedimento de
recebimento de propostas. A partir das O9 (horério de Brasflia) do dia 03 maio de
2024 daré inicio a abertura das propostas, e, em seguida, a partir das 10h iniciaré a
formaiizagéo do Iances e documentos de habilitagéo da licitagéo modalidade
CONCORRBNCIA ELETRONICA N9 006/2024—CP, cujo objeto é a CONTRATACAO DE
SERVICOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUCAO DE UMA PASSAQEM MOLHADA’NO
RIACHO D0 TATU NA LOCALIDADE DE OITICICA DO CURU N0 MUNICIPIO DE CANINDE-CE
conforme especificagoes contidas no PROJETO BASICO constante do Anexo I do Edital,
o qual encontra-se disponivel no enderego eletronico acima. Gleidyson Pereira Martins
- Agente do Contratagéo do Municipio de Canindé—CE

A SER PUBLICADO:

IORNAL (IS): DOM: 18/04/2024

IORNAL o POVO e DOE: 18/04/2024



0
8

9
::

:
an

om
om

sm
a

am
ugfinm

avm
p

mu
8.55m

n
m

0530
0.:6

dxw
zm

m
éw

ow
fio

we
we

EEG
aEcELcuccu

angina»:
a:

2.5m
cocczm

$58
as:

3:528
3

SEES
mo

Scami
0

632.63
a:

$337
“.1.m

on
3

c
E.

EEuEsfi
95:33:;

‘
«:60

cu
cumumw

6323.200
mu

Beam
4.

9.553
m

EvEZ
53

c3
,wwcm

on
an

mMo
“mama

.
95mm

fifioc
on”:

ma
oovwommn

$0.5;
o:

.836
amen

oflr
w

ar/EM
”

M“
F.

by?“
8

3
6

8
.5

an
023

we
6

:3
6

5
20

"E
ssom

dud
.

c
s
o

4.”;a
W

e“?
w

E
B

E
zE

H
m

S
E

Us
3

2
.3

.5
S

a
¢

5
§

>
€
fi
9

21th:;
u)
‘9,o5':
E

$5
'0

$6
fiflm

cfihom
u.

.mo.<mm
w

w
éqgéovw

97.
SEE.

m
5

6
5

3
3

5
0

2cm
.EUOE

ma
sa

g
g

y“.
0

mar
pm:

wov
o

n
9

2
.3

s
93mm

E
m

m
a?m

>:oo.w
m

.fiE
0u=P

fim
a:g

;
mhmucm

Ema
d

ie
:

0
mo

ma
vwom

mu
cMmE

mv
mo

NE
on

mac
Bapaa

«ES
:

mu
Em

w.
.3.

kn
$

3
2

5
2

9
2

%
v

<
é

w
fi
$

~
fi
i

an
«m

um
oé‘m

m
zfim

éofi
55v.“

oz
.

Eur—
3m

a
cmtoucau

.
am

ass:
mu

854
.

25%
an

$33.52
wgsgmuai

.«.20
cu

ovfimm

..
6

3
2

.2
3

8
3

aucmmds
$96850

9:35
E.3

3
3

mam—.3
.3

3
3..

:56.
a:

5.
.w

EEG
oEnu

.mnohéwmo
$3

6:3
£3

$3m
§35

£35
so

035;
on

enuwomufiu
SEE

wu
wm

ficm
fie

m4
.wQ

EboEm
o

an
232%

“...
on

mmtflmbuw
£230

mu
$

3
3

3
3

3
mm

:55
m

mobm
Ban

0
3

3
8

8
as

mEtSmE
a

madcmfimnwzg
on

03
33

H.530
m

we.“
58

.m
O

oéqvofNow
u.z

a
new

$3.28
.93

3n.
82¢

532
o

.
ovdowcozgm

Swami
enmuzmnme

a:
oflflm

koucm
ufiw.

«hm—mm
5:58:90

mm
.33

an
ommé

wn
No

Eu
9%

3.5t
cu

£3.m
«E

v<
wEEW

SEaU
6:80

4202
acm

uiwm
52a

m
mama

33
.8

3
3

2
;

av
vnmw

m:
m

wcw
3

:3
3

“
a:

an
.Lnéoudm

m
fiw

fififl
m

B
S

om
dudS

fim
ou

322,
£132acute.>

cm
.;§;

BE
on

SE:
@

230
Em

whmuoa
.maum

at
Em

u:
<

6‘...o
Em:

“B
m

oE
m

D
oo

0
3

5
5

an
m

m
fibagn

mmv
oEaEfiw

U
m

.
mu

woven—
Eugen.

mo
«36?;

5.58
uEmMmEE

25....
36320

03.8m
m

On
35t

.Amauflm
mu

€89:
:HEomcma

3&
c

mu
En<

mu
E

3
3

:2
3

mwas
6

0
3

3
w

d
won

2
:2

5
3

:5
5

Ema
S

ign
mES

.w
okaE

m
o

mu
.masmcaz

537....t
mv

.50
c.

.Noasoéofiwom
.2

a
fi
c
fz

m
ommacm

.
O

m
w
flfifi

an
ofladr

EEO
Emu

an
E

Ea
E

E
E

E
W

.
Ema-0

a:
euwumm

:
.m

iucm
cm

uni
a

:52
cu

$039.50
mu

“gamma?
2:55.

333m
:09..q

.mEUm
SEE—

Ev
33%

;“.
on

3
3

5
3

6
vm

.m
:c3cm

Fig
0

6w
on

~
22%

on
3cm.

:3
8m

0131
a:

3
3

:8
mmomwucmumamm

mficobcou
wo$n£cm

o
m6

9&2...“n
a:

2.6
on

mac
0

an
mum

£03
5..

38.
cu

23E
oc

moan—OE
Eommmmmu

ME:
mb

0.1.6333
Ema

mtmzzmafi
3

”Shaun
Pu

0
3

3
5

5
0

N
m.

2
c

0,3".
m

ngwwom
xm

ao
n2

m
uEnEQw

wwucm
boucou

m
um

gm
sc

ondm
fi:

mu
omum

m:
cw

m
aEm

Ezucu
u

39::
m6

ofimummccg
m.390

_53
was

g
8

w
623m

g
Em

.m
.m
flwoaoa

”mu
$3:Q

m
.

:33
«Now

an
on

E
3

amp
on;

35m
mu

atfloé
mo

mmu
555‘

.m
m
fiouoi

mu
oEmEEwum:

an
2

5
0

9
:5

8
9

5
0

mm
$5

an
3

5
5

$
can

mm
«mom

at
GEE

no
”6

cc
eucw

tm
azw

6365
.%

$3935
mmv

oEm
EfiSm

»
mu

m
obsm

cwooa
no

£395
4

2
:3

:
ms

aflm
um

c:E8
av

5.5.:
5n

8:53
0533

E0
.zcoEumamm

x
o:

puma
E:

839%
I
fi
é

n
d

m
iE

o
o

c
fi

“Ea
on

«96%
.Eum

fim
av

95:93
:2.

an
«New

3.
Enw

3::
ms

DEER
m

mac
m

ontages
mow

oEmEmoocceu
Eng

8
on

@
521

wOLBEcm
o

3
aa

3:32
0

muéw
cwmcc

a:
3

:5
w

E
ocm

taonoo
I

em
um

xoj
3v

Omm>¢
...

.EuECm
U

Bu
E

E
uE

B
z

m
hzzEEm

,
Emmv

DU
oufim

w

.
$

5
2

2
.5

JEEP“.
«

£
9

:s
Saw

hogm
fiufim

.3
3

a:
$5»

Eu
.5

.00
ten—

.525.»
.0

:v
EB

4mm;
2

3
:5

0
5

:1
3

:0
0

mam
a

8
9

3
.3

0c
no

.mm:
33m

1
3:0

”man.“
03¢.

mmoumcté
mm..o_m2

3:23
mmmmbi

on
3n

Emma
dnmwtwdumhmu

du
E

SE83
cub

mums?
32

an
353383

a
cucwcofim

oo
{XL

ZEm
Swamp.

mu
3

$
3

8
.8

”m
2

5
5

5
5

a:
3

5
c

mmmuflmam
an

229
5Q

.m
u

xS
E
fizfi

mu
3

8
2

5
5

a:
mums

Even
Eu

om
um

EuESm
a

mu
0

3
3

3
3

Sun
m

m
oEEe

av
0

3
2

2
3

0
a

w
2

30
2:9

i7
m

m
o

8
3

4
3

c
a:

m
auwi

mu
mumEnF

mu
cm

bfiaé
n.

8
Ben

m
EE

E
uEaE

EH6
303.63

.3.
onm

EEou
<

dam—
”3:4

ow
am_><

..
3

5
3

:2
u:

E
.

:55
E

B
E

S
L

.
€30

cu
ovmumw

.guom
m

i
t

FEW
Eu

cantgom
9

5
v

.33
2.5:;

an
.3

.wu...
Emuo

S.>om
.m

u.»2..§<
a

.m
as

3333
:0

£695
an

860
mg

Exow
mmgammm

av
.30

Tam
no

38
use

.mmaumctncc"
:n.Eou.m

5£c:ufl
m

d
8

9
5

8
:.3

3
”W

60.“
5:693

mu
.vmow

on
032

an
we

mi
Em

”$3893
man

2
3

5
3

8
9

ocEm
Em

wucm
vfio

.moxmaoo
wv

c
:2

cu
m

35>5
mmcmnmaaw

wm
vm

m
vcm

cuou
mm.

S
E

E
M

m
m

uum
czm

eu
mm

vmmua
mmEacmE

mm
0

3
8

0
.0830

.mm
«Non.

woécm
w

.a:
DuEmEEw

25m
g

313.
I

530
9...

$52.55
H

aggai
.

«6m
at

own—nu

.vNcN
mu

:5.»
on

m _.
Eu

.wu
.

mo
cE

ta
E

5
8

0
8

2
3

3
am

a
8:5Q

:5
3

cu
Va.

wucum
._

0205
do“

.E
05896

.mEo
was

SEE
we

on
SEQ

S:
658

0
3

8
3

3
mmummu

cuucm
ofiww

3E
.93..

2...an
9.25

on.“952
8;

5%
:

.8
8

3
.3

S
.3,

Ha
a

E
.333

__>
um.._

SE
.9.

$1.,O
m

om
E

oE
m

uci
.m

m
cflw

odgw
a_._

Q
uechua

cm
m

ea
oz

0
3

5
%

.
C

R
E

E
9

3
:6

0
363m

m
»

an
3

4
:2

2
N

.m
m

.3oem
m

m
.m

m
m

.3
cc

9
new

m
m

éazo
0:

2,5c
4m

_ .
<05

$233.
m

8880..
.5

3
9

a
a

«Q
SES

.m
czcE

an
auwumcafi

$2635
5..o

.omom
cu

caveat:
mu

ofl>
<

r
w

o
z
c
E

on
E

LB
E

D
E

«
5

:3
9

5
.

€
3

0
cu

cum
fiQ

«New
ma

4Em
<

um
w"

.
<m<mu

.
(m

m
fifim

cu
«m

aul/tragic
m

m
éoudsgégg

flL
flC

U
m
fl
+

C
¢

E
G

T
C

F
C

C
M

“
C

m
LW

Zm
C

L

-3.
o:

m
oum

m
zwfi

35.6
m

$m
068

wflm
am

u
5mg

ow
02.26

-36
3

3
2

6
2

0
8

.mfimm
053

mm:
095

mv
“8

%
o

0
3mm

.E
sfiou

hovmmnmunmfiw
mu

ungofl
m5:

9
3

3
3

;?

«
6

5
5

1
2

;:
FE

m
am

rzE
CCd

vi
«6

m
S

E
E

S
E

gg—
ah“

mum
on

wwvmw:
$

8
q

63$
cam.

on
8:55

029m
g:

3
“5

:2
1:8

I
may»

m
EEq

a:
0t

:25.“
058

ca
088

.wvwwmzu:
.6

8
3

5
En

d
mam—

3mg
wwE

.1808
mu

omwzbmsou
3&8

w
gammam

0
2

3
5

3
8

Shoawnmh
o

858
mi

m
agm

a“
.mEEmmm

Bu
mSmom

Em
wouaufiwm

m
aE

88
50358

may
0

.ohm
sfiu

3»
Emwmafl

m6
mac

m
67¢.m

mwvmugzm
mean

8.62
mummm

1
3

0
$

:
:8

5
m

may
059E

Lt
3E3

ummsEsow
m

=3m
"Emv

moucwm
at

3.5m
at

u:
Lam

m
wmwoav

3g
8

:2
8

a
:5

8
q

o
0E8

mofiwwmu
88

.Eougfivm
m

m
m

:cE
E

m
.Esufim

om
fiw

m
m

w
mm

dam
o

.mmZumamm
mg

”8
3

3
2

8
£53330

3:;
av

mowomgmm
$550

Em
LEUSBNE

m
Em.“

-wmmmm
mumwofi

mm
.8

3
3

Be
.833

c
88

:20
$

5
8

2
8

<
._._

CE:
azarcm

m
.2

v
SEE

cw
8%

:m
.Efluow

mouacou
w

So
1:929

MmmoBmEBE
oEwESmm

.5
o

823%
.b

.E
é

é
fi
m

s
v

mmmmv
«EB

g
.82

cm
3.59m

wvwEmpwasb
aw

.mmE
weasz

mzawu
flewwwmawmm

gum
mom.

-88
$83

wet
E:

we“
wmmm

.mmmpm
on

wmmwufl
mam—um,

$
3

3
3

5
8

3
"$358

-Eu
@

3323
$6

ammmufifig
.E

m
Ema

omwcmum
5

E
5830

|
60$

3:m
Eu

3:585
EEEHE

m
oE

E
o

8o
m

58
33n

£0s
wmuoumma

$5
mwb

Eu
8583325

0
58:0d

2.?
Emma

0mm
8m

6.»
.wfimfimmufi

m:
augmmamu

|
£2233

m
058

mmmwmmmmo

5.E3.o>oaa@
m

m
ofim

n,m
m

o2

.fiW
afifififi

méymfi

3......k

:m
coBm

EE:
-otm

EEwm

5
8E

8
3%

m:
m

zcm
Em

Em:
m

touc
3225

“35:8
w.

Eucflo
Hm

cfium
Em

E
ocwgewm

n.
3

3
$

.

25$
_.


